Platnost od 1.2.2010
Design Model Výkon
chl./top. Hlučnost Rozměry
kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH s DPH
SDV NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY R407C
SDV-22H/1C 2,2 / 2,3 42-39-36 880x275x198 / 11 8 570 10 284
SDV-28H/1C 2,8 / 2,9 42-39-36 880x275x198 / 11 8 910 10 692
SDV-36H/1C 3,6 / 4,0 42-39-36 880x275x198 / 11 9 410 11 292
SDV-45H/1C 4,5 / 4,8 46-43-39 1080x330x222 / 17 10 760 12 912
SDV-56H/1C 5,6 / 6,2 46-43-39 1080x330x222 / 17 11 260 13 512
SDV PARAPETNÍ - PODSTROPNÍ R407C
SDV-36F/1C 3,6 / 4,0 43-41-38 980x600x220 / 28 14 200 17 040
SDV-45F/1C 4,5 / 4,8 43-41-38 980x600x220 / 28 14 540 17 448
SDV-56F/1C 5,6 / 6,2 43-41-38 980x600x220 / 28 14 960 17 952
SDV-71F/1C 7,1 / 8,2 45-43-40 1200x600x220 / 32 15 710 18 852
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ KOMPAKTNÍ R407C
SDV-28C/1C 2,8 / 2,9 41-35 580x254x580 / 21
panel 650x30x650 / 3 13 780 16 536
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ R407C
SDV-28C1/1C-B 2,8 / 2,9 42-40-38 850x235x400 / 23
panel 1050x18x470 / 4 13 030 15 636
SDV-36C1/1C-B 3,6 / 4,0 42-40-38 850x235x400 / 23
panel 1050x18x470 / 4 13 190 15 828
SDV-45C1/1C-B 4,5 / 5,3 47-45-42 1200x198x655 / 31
panel 1420x10x755 / 9 14 790 17 748
SDV-56C1/1C-B 5,6 / 5,9 47-45-42 1200x198x655 / 31
panel 1420x10x755 / 9 15 380 18 456
SDV-71C1/1C-B 7,1 / 7,9 48-45-42 1200x198x655 / 31
panel 1420x10x755 / 9 18 240 21 888
SDV KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ R407C
SDV-28C4/1C-B 2,8 / 2,9 41-35 840x240x840 / 22
panel 950x40x950 / 6 14 790 17 748
SDV-45C4/1C-B 4,5 / 5,3 44-38 840x240x840 / 25
panel 950x40x950 / 6 15 710 18 852
SDV-56C4/1C-B 5,6 / 5,8 44-38 840x240x840 / 25
panel 950x40x950 / 6 17 140 20 568
SDV-71C4/1C-B 7,1 / 9,0 46-42 840x240x840 / 25
panel 950x40x950 / 6 21 260 25 512
SDV KANÁLOVÉ JEDNOTKY R407C
SDV-22D/1C 2,2 / 2,3 43-39-36 800x320x550 / 26 9 830 11 796
SDV-28D/1C 2,8 / 2,9 43-39-36 800x320x550 / 26 10 000 12 000
SDV-36D/1C 3,6 / 4,0 43-39-36 800x320x550 / 26 10 420 12 504
SDV-45D/1C 4,5 / 5,3 45-41-39 1000x320x800 / 46 13 610 16 332
SDV-56D/1C 5,6 / 5,9 45-41-39 1000x320x800 / 46 13 950 16 740
SDV-71D/1C 7,1 / 7,9 49-45-43 1000x320x800 / 46 15 040 18 048
SDV-90D/1C 9,0 / 9,7 49-47-45 1350x320x800 / 60 17 230 20 676
SDV VENKOVNÍ JEDNOTKY R407C
SDV-100O/3C 10,0 / 11,0 58 990x960x360 / 101 50 340 60 408
SDV-560O/3C 56,0 / 64,0 60 1992x1820x880 / 520 327 730 393 276
SDV-840O/3C 84,0 / 95,0 62 2987x1820x880 / 780 495 800 594 960
Prodejní cena Kč
CENÍK SDV PRO ČR
1 / 2
Platnost od 1.2.2010
Design Model Výkon
chl./top. Hlučnost Rozměry
kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH s DPH
Prodejní cena Kč
CENÍK SDV PRO ČR
PRÍSLUŠENSTVÍ
SDV-BY51N1 1 290 1 548
SDV-BY101N1 1 820 2 184
SDV-BY102A 2 620 3 144
SDV-BY103A 2 990 3 588
KJR-01B/dp-E  970 1 164
CCM01/E 2 620 3 144
CCM09 4 190 5 028
PC Conrol Software 52 350 62 820
CENÍK KLIMATIZACE FAN COILY
Design Model Výkon
chl./top. Hlučnost Rozměry
kW dB(A) š x v x h (mm)/ hmotnost (kg) bez DPH s DPH
KAZETOVÉ JEDNOTKY
FP-10XD-D 5,4 / 9,1 45 840x240x840 / 30
panel 950x60x950 / 6,5 14 820 17 784
FP-12.5XD-D 6,7 / 10,5 44 840x240x840 / 30
panel 950x60x950 / 6,5 16 710 20 052
FP-14XD 7,7 / 11,0 45 840x240x840 / 30
panel 950x60x950 / 6,5 17 770 21 324
FP-18XD 9,6 / 14,6 51 840x240x840 / 38
panel 950x60x950 / 6,5 19 590 23 508
Uvedené ceny platí pro odběr zboží v Brně. Změna cen vyhrazena.
Prodejní cena Kč
Rozbočovač
Rozbočovač
Rozbočovač
Centrální ovladač s týdenním časováním, max 64 vnitřních
Rozbočovač
Drátový dálkový ovladač
Centrální ovladač, může ovládat až 64 vnitřních jednotek
2 / 2